
 

     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  13.01.2016                              г. Минусинск               № 6-п      

 

 

 «О внесении изменений в постановление администрации 

Минусинского оайона от 21.12.2015 № 897-п «О создании Координационного 

совета в области развития малого и среднего предпринимательства и 

инвестиционной деятельности при Главе Минусинского района» 

 

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

с реализацией на территории района муниципальной программы 

Минусинского района «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства и инвестиционной деятельности», руководствуясь 

ст.29.3, ст.31 Устава Минусинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             1.в п.1 и п.2 приложения № 1 к постановлению администрации 

Минусинского района от 21.12.2015 № 897-п слова «постановлением главы 

района» заменить словами «постановлением администрации Минусинского 

района». 

             2.в наименовании приложения № 3 к постановлению администрации 

Минусинского района от 21.12.2015 № 897-п слова «Состав 

Координационного совета в области развития малого и среднего 

предпринимательства и инвестиционной деятельности при главе 

Минусинског района» заменить словами «Состав Координационного совета в 

области развития малого и среднего предпринимательства и инвестиционной 

деятельности на территории Минусинского района» 

             3.Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить 

на первого заместителя главы администрации А.В.Пересунько. 

             4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за 

днем его опубликования в газете «Власть труда». 

 

 

 

                 Глава района А.П.Шахов 
 


